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Pressemeddelelse 

 

Stil op – og gør Hovedstaden mere tryg  

Vil du være med til at bestemme, hvad TryghedsGruppen skal arbejde for? Nu 

kan du stille op til valg i TryghedsGruppen. Bliver du valgt, kan du gøre noget 

for trygheden – både i Hovedstaden og i resten af landet.  

 

Skal TryghedsGruppen via TrygFonden støtte projekter, der opsætter hjertestartere 

eller arrangerer førstehjælpskurser i dit lokalområde? Skal vi donere rickshawcykler til 

det lokale plejehjem eller støtte idrætsaktiviteter for udsatte børn og unge? Og hvor 

meget skal vi udbetale i bonus til vores medlemmer?  

 

Det – og meget andet – kan TryghedsGruppens ca. 540.000 medlemmer i Region Ho-

vedstaden nu være med til at bestemme. De kan nemlig stille op til valget til repræ-

sentantskabet og få indflydelse på, hvad TryghedsGruppen og TrygFonden skal ar-

bejde for.  

 

Du er medlem af TryghedsGruppen, hvis du er kunde i Tryg, Alka eller gennem en af 

Trygs samarbejdspartnere.  

 

"Som repræsentant i TryghedsGruppen, er du med til at bestemme både, hvilke pro-

jekter vi skal støtte i Hovedstaden, og hvordan vi skaber mere tryghed i hele landet. 

Hvis det lyder som noget for dig, vil jeg opfordre dig til at melde dig som kandidat til 

valget," siger Jens Bigum, formand for TryghedsGruppens repræsentantskab.  

 

TryghedsGruppen er den største aktionær i Tryg og står bag TrygFonden. Medlem-

merne kan stille op som kandidat til valget til og med 29. november 2024. Efterføl-

gende kan alle medlemmer i regionen stemme fra 20. januar 2025 til og med 3. fe-

bruar 2025.  

  

Læs mere om TryghedsGruppens valg i region Hovedstaden, og hvordan du stiller op, 

på www.tryghed.dk/valg  

  

Kontakt: Robert Neimanas, pressechef, på rob@tryghedsgruppen.dk og 93 94 02 05.  

  
Om TryghedsGruppen 

TryghedsGruppen er en medlemsdemokratisk virksomhed med ca. 1,5 mio. medlemmer og den største 

aktionær i forsikringsselskabet Tryg. Vi udbetaler i år ca. 1 mia. kr. i medlemsbonus og står bag TrygFon-

den, der årligt uddeler op til 680 mio. kr. til almennyttige projekter. 
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